
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 
 

1. Občina Ajdovščina in  Bia Separations d.o.o. med seboj zamenjata nepremičnine, tako da 
Občina Ajdovščina izroči Bii Separations d.o.o. parc. št. 1789/2 (212m2), 1789/8 (159m2), 
1914/54 (7m2), 1914/48 (81m2); Bia Separations d.o.o. pa izroči Občini Ajdovščina parc. št. 
1914/51 (10m2), 1914/52 (8m2), 1789/5 (356m2), 1824/9 (39m2), 1824/10 (16m2) in del 
1789/6 (30m2), vse k.o. Ajdovščina. Skupna kvadratura nepremičnin vsake izmed strank 
znaša 459 m2. 

 
 

2. Po izvedbi posla iz  točke 1., se na parc. št. 1914/51 (10m2), 1914/52 (8m2), 1789/5 
(356m2), 1824/9 (39m2), 1824/10 (16m2) in del 1789/6 (30m2), vse k.o. Ajdovščina ustanovi 
javno dobro. 

 
 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-185/2013-32 
Datum:  20.03.2014 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

P O P R A V E K    S K L E P A 
 
 
Občina Ajdovščina od družbe Codognotto Gianfranco & C – S.N.C. kupi nepremičnine parc. št. 
3533/3 (435m2) in parc. št. 3533/5 (524m2) k.o. (2391) Vipavski Križ ter proda občinsko zemljišče s 
parc. št. 3534/4 (571 m2) k.o. (2391) Vipavski Križ, pri čemer razliko v metrih Občina doplača po 
ceni 25,65 €/m2. 
 

 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-147/2013-15 
Datum:  20.03.2014 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina proda Koren Borisu, Col 54c, 5270 Ajdovščina nepremičnino parc. št. 974/1 k.o. 
Col, za ceno 2.075 eur. Površine zemljišča znaša 1.843 m2. 
 

 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-244/2013-12 
Datum:  20.03.2014 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občina Ajdovščina proda Lampe Silvestru, Višnje 8, 5273 Col, nepremičnino parc. št. 401/5 k.o. 
Višnje, po ceni 30 €/m2. Površina zemljišča znaša 89 m2, tako kupnina za navedeno zemljišče 
znaša 2.670 eur. 

 
 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-285/2013-5 
Datum:  20.03.2014 
 



 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

3. Parceli z oznako parc. št. 4471/6 k.o. Šmarje, se ukine status javnega dobra. 
 

4. Občina Ajdovščina in Valerija Kavs med seboj zamenjata nepremičnine, tako da Občina 
Ajdovščina izroči Valeriji Kavs parc. št. 4471/6  k.o. Šmarje  (45m2), Valerija Kavs  pa izroči 
Občini Ajdovščina parc. št. 4317/2 (20m2) in 4317/3 (25m2), obe k.o. Šmarje. Skupna 
kvadratura nepremičnin vsake izmed strank znaša 45 m2. 

 
5. Po izvedbi posla iz  točke 2., se na parc. št. 4317/2 in 4317/3 k.o. Šmarje ustanovi javno 

dobro. 
 

 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-96/2018-11 
Datum:  20.03.2014 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

6. Nepremičnini parc. št. 629/9 k.o. (2375) Podkraj se ukine status javnega dobra. 
 

 
7. Občina Ajdovščina proda Ireni Petrovčič, Podkraj 52, 5273 Col nepremičnino iz predhodne 

točke, po ceni 30 €/m2. Površina zemljišča znaša 19 m2, tako kupnina za navedeno 
zemljišče znaša 570 eur. 

 
 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-215/2013-8 
Datum:  20.03.2014 
 



  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                   Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na svoji 36. redni seji dne 20.03.2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Na nepremičninah 
 

- v k.o. (2392) Ajdovščina 
parc. št. 297/29 
parc. št. 297/31 
 

- v k.o. (2385) Gojače 
parc. št. 734/7 
 

- v k.o. (2388) Kamnje 
parc. št. 1024/2 
parc. št. 1024/4 
 

- v k.o. (2396) Šmarje 
parc. št. 242/5 
parc. št. 3929/194 
parc. št. 3929/196 
parc. št. 3929/198 

 
se ustanovi status javnega dobra. 
 

 
 

                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
Številka: 478-10/2014-131 
Datum:  20.03.2014 
 
 


